
Об отмене особого противопожарного режима на территории поселка Новокасторное

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от 08.07.2019 года                                     № 82
п.Новокасторное
 
Об отмене особого противопожарного
режима на территории поселка Новокасторное
 
В связи изменением класса пожарной опасности до первого и стабилизацией пожарной обстановки на территории поселка
Новокасторное, руководствуясь постановлением Администрации Касторенского района от 08.07.2019 г. №372 «Об отмене
особого противопожарного режима на территории Касторенского района», Администрация поселка Новокасторное
Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
Отменить особый противопожарный режим на территории поселка Новокасторное Касторенского района с 08.07.2019 года,
признать утратившим силу постановление Администрации поселка Новокасторное Касторенского района от 14.06.2019 г.
№73 «Об установлении особого противопожарного режима на территории поселка Новокасторное в летний
пожароопасный период 2019 года».
Руководителям предприятий, организаций не ослаблять контроль за выполнением Правил пожарной безопасности на
подведомственных территориях.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
 
 
 
 
И.о.главы поселка Новокасторное                                                  Т.И.Медведева
 
 


